

Veer Bahadur Singh Purvanchal University, Jaunpur (U.P.)



(Established under UP State University Act 1973)
(A NAAC Accredited University)



Admission Notice Session 2018-19

Prof. Rajendra Singh (Rajju Bhaiya) Institute of Physical Sciences & Research, Veer Bahadur Singh University, Jaunpur invites online application form for admission in M.Sc. Physics, Chemistry, Mathematics and Applied Geology for the session 2018-19. Details are available on University Website www.vbspu.ac.in. The candidate will be admitted on the basis of the merit. The last date for submission of online application form is August 20, 2018.

पत्रांक: 304/प्रवेश सेल/2018 दिनांक:-21.07.2018

Registrar

वीर बहादुर सिंह पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय, जौनपुर (उ० प्र०)



(उत्तर प्रदेश राज्य अधिनियम 1973 द्वारा स्थापित)
(राष्ट्रीय मूल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद द्वारा प्रमाणित)



प्रवेश सूचना सत्र- 2018-19

वीर बहादुर सिंह पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय, जौनपुर (उ० प्र०) परिसर में स्थापित प्रो० राजेन्द्र सिंह (रज्जू भईया) भौतिकीय विज्ञान संस्थान के अन्तर्गत एम.एस-सी. फिजिक्स, केमेस्ट्री, मैथमेटिक्स एवं एप्लाइड जियोलॉजी में सत्र 2018-19 में प्रवेश हेतु आन-लाईन आवेदन-पत्र आमन्त्रित किये जाते हैं। आवेदन पत्र भरने सम्बन्धी आवश्यक दिशा निर्देश विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.vbspu.ac.in पर उपलब्ध है। प्रवेश प्राप्तांक के आधार पर होगा। आवेदन पत्र आन-लाईन भरे जाने की अन्तिम तिथि 20 अगस्त 2018 है।

पत्रांक: 304/प्रवेश सेल/2018 दिनांक:-21.07.2018

कुलसचिव